CARGO ANALISTA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS E DE ALMOXARIFADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PRAZO DE APRESENTAÇÃO

1º 38313 Paulo Rogerio Franquetto 28/02/2022

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PRAZO DE APRESENTAÇÃO

1º 40338 Juan Pablo Bartolotta 28/02/2022

CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PRAZO DE APRESENTAÇÃO

1º 39505 Filipe Cláudio Soares 28/02/2022

CARGO RECEPCIONISTA E TELEFONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PRAZO DE APRESENTAÇÃO

1º 40312 Luciano Gustavo Ferreira 28/02/2022

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01/2022

O PRESIDENTE DE CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, Estado do Paraná, considerando a Lei nº2178/2019, tendo em
vista o Edital nº001/2020 da Câmara Municipal de Almirante Tamandaré, e em conformidade com a legislação vigente, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

Convocar os candidatos aprovados no concurso público 01/2020, abaixo relacionados, para o início dos procedimentos de investidura no respectivo
cargo:

Deverão comparecer à Direção Geral da Câmara Municipal, situada à Rua Lourenço Ângelo Buzato, 670, Centro, portanto a carteira de identidade, a
fim de entregar os documentos requisitados para o cargo, conforme item 18.4 do Edital 001/2020, comprazo para entrega da documentação até 28 de
Fevereiro de 2022, conforme relação abaixo:

Cópia da Certidão de Nascimento e/ou da Certidão de Casamento;
Prova de quitação com a Justiça Eleitoral;
Prova de quitação com o serviço militar para o candidato do sexo masculino;
Cópia do documento de Identificação;
Cópia do Cartão do CPF;
Cópia do Certificado de Conclusão do curso ou escolaridade exigido pelo requisito do cargo;
Cópia do Registro no órgão de classe e comprovante de pagamento da última anuidade, quando for requisito do cargo;
02 (duas) fotografias 3X4 recentes;
Cópia da Certidão de Nascimento do(s) filho(s), menores de 14 (quatorze) anos;
Certidão Negativa Criminal, expedida pela Comarca onde reside;
Cópia do comprovante de residência;
Número do PIS/PASEP;
Declaração de existência ou inexistência de acumulo de cargo público;

Os candidatos com documentação aprovada terão exame médica admissional agendada, conforme itens 18.3 do Edital 001/2020.

Esta etapa é de caráter eliminatório. Candidatos que não comparecerem ou não cumprirem os requisitos mínimos para o cargo (Edital do
Concurso 001/2020) serão eliminados do processo.
Os candidatos não relacionados neste Edital de Convocação nº001/2022, serão convocados conforme a conveniência e oportunidade do
Legislativo Municipal.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, 08 de Fevereiro de 2022.

CLAUDINHO ZOINHO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Caroline Schoffen

Código Identificador:22EA5038

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 08/02/2022. Edição 2451

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/